
Copa FMM - Clasificaciones Absolutas

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

ABSOLUTA FEMENINA 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat

1 2:16:17 INDEPENDIENTE242 Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ San Agustin Del Guadali

2 2:16:55 CLINICA MENORCA240 Celine GALLARDO Ss De Los Reyes

3 2:28:31 C.D.M. REQUIEBROS Y TROCHAS TR245 Soraya GOMEZ NAVARRO Aranjuez

4 2:55:22 TIERRA TRAGAME247 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraVAF

5 3:38:54 INDEPENDIENTE235 Diana CREGO VITA Madrid
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Copa FMM - Clasificaciones Absolutas

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

ABSOLUTA MASCULINA 

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDorNOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADsCat

1 1:53:55 TODOVERTICAL V+223 Jose Antonio BELLIDO PUEBLA Alpedrete

2 1:59:14 TIERRA TRAGAME267 Juan MONTOYA TELLEZ MadridPRM

3 2:03:45 TODOVERTICAL V+210 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesVAM

4 2:04:29 TODOVERTICAL V+258 Ruben MATEOS CARBAJO FuenlabradaPRM

5 2:05:09 LA PEDRIZA DEL MANZANARES249 Javier BORES SAINZ DE VICUÑA EspañaVAM

6 2:06:22 TIERRA TRAGAME260 Asier LEJARRETA SANTOS AlcobendasVAM

7 2:08:16 FMM INDIVIDUAL239 Hugo DE PABLO GARCIA MajadahondaPRM

8 2:09:03 TIERRA TRAGAME227 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloVAM

9 2:10:18 TIERRA TRAGAME215 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesVAM

10 2:11:00 ALALPARDO RUNNING TEAM270 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoVAM

11 2:11:24 TODOVERTICAL V+221 Angel DE LA ENCARNACION MOREN Aldealengua De PedrazVBM

12 2:12:23 TODOVERTICAL V+222 Joako REYES CUADRADO Becerril De La SierraVAM

13 2:12:51 TODOVERTICAL V+265 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaVBM

14 2:12:57 TODOVERTICAL V+219 Raul QUILEZ GOMEZ MadridVAM

15 2:13:30 TTRAIL TCENTER254 Victor TELLEZ DOVAL Mostoles

16 2:14:18 OET TEAM256 Carlos MARTIN CARO MadridVAM

17 2:15:24 LAS CABRAS AZULES269 Jorge BENITO HERNANDEZ Ss De Los ReyesVAM

18 2:21:53 TIERRA TRAGAME234 Juanjo CHICANO GARCIA MadridVBM

19 2:24:28 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE218 Jaime OLIVARES PEREIRA Las Rozas De MadridVAM

20 2:28:01 TIERRA TRAGAME204 Antonio GONZALEZ MAHILLO Getafe

21 2:29:04 INDEPENDIENTE232 Ruben AMEZQUITA MORENO Getafe

22 2:29:30 ALALPARDO RUNNING TEAM255 Angel SILVA CILLER AlalpardoVBM

23 2:29:47 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR205 Carlos Salvador VARO REGIDOR Boadilla Del MonteVBM

24 2:33:03 COLMENAR VIEJO236 Jose Luis AMAT CARPENA Colmenar ViejoVBM

25 2:34:07 GRUPO DE MONTAÑA PLACAX252 Hector MARTIN MERINERO Leganes

26 2:34:46 TIERRA TRAGAME206 Javier MAZARIAS MATEY Alcobendas

27 2:36:23 INDEPENDIENTE214 Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ MadridVBM

28 2:37:11 TTRAIL272 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosVAM

29 2:37:26 DENDRO COMUNIDAD TRAIL259 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ San Sebastian De Los RVAM

30 2:40:39 RSEAP264 Jesus UBEDA BERBEL Torrejon De ArdozVBM

31 2:43:05 MT3 MADRID TACTIKA233 Francisco GARCIA MAESTRO San Agustin De GuadaliVAM

32 2:43:36 PANNDA DEL MURO248 Thomas SCHMID SUTTER MadridVBM

33 2:44:15 INDEPENDIENTE203 Ismael REDONDO VELASCO GetafeVAM

34 2:47:19 TRAILXTREM TEAM244 Alberto IBAÑEZ FLAMARIQUE Madrid

35 2:47:25 INDEPENDIENTE202 Pablo RUIZ JIMENEZ AlcobendasVAM

36 2:48:35 INDIVIDUAL263 Alvaro LUENGO ENCINAS Torrelaguna

37 2:49:11 MT3 MADRID TACTIKA224 Jose Enrique MONTES PLAZA MadridVAM

38 2:51:27 ROCKY237 Enrique QUINTANO ALONSO MadridVBM

39 2:53:34 VITEAM266 Alvaro GALLEGO ROGEL MoralzarzalVAM

40 2:54:36 FULL ACTIVITY261 Javier OLAVE GABARRE CobeñaVBM

41 2:55:55 TIERRA TRAGAME253 Francisco MATA COBOS AlcobendasVBM

42 2:56:49 INDEPENDIENTE251 Alberto VAQUERO RODRIGUEZ Madrid

43 3:01:38 MT3 MADRID TACTIKA229 Manuel RODRIGUEZ TALAVERA MadridVBM

44 3:06:30 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO271 Ruben FERNANDEZ PASTOR Las Rozas De MadridVAM

45 3:06:37 ALALPARDO RUNNING TEAM217 Emiliano RAMIREZ MARTIN AlalpardoVAM

46 3:12:30 CANAL DE ISABEL II262 Jose Luis SANZ ALONSO TorrelagunaVBM

47 3:25:09 RSEA PEÑALARA268 Francisco DIEZ BRIONES Boadilla Del MonteVBM

48 3:26:57 INDEPENDIENTE246 Diego Rafael SANCHEZ SANCHEZ Boadilla Del MonteVBM

49 3:27:14 LAS CABRAS AZULES250 Alipio SANTOS BENITO MadridVBM

50 3:38:18 CLUB RUNNING LA GAVIA257 Ruben LOPEZ TORRES Las RozasVAM

51 3:49:38 TRAILXTREM TEAM243 Pablo DE LA TORRE BESCOS MadridVAM
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Copa FMM - Clasificación por CATEGORÍAS

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

CADETES MASCULINOS  (4)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 0:58:37 TIERRA TRAGAME402 Fabian VENERO JIMENEZ Manzanares El RealSICDM

2 1:02:44 TRAILXTREM TEAM405 Nacho MUÑOZ PEREZ MadridSICDM

3 1:08:10 TRAILXTREM TEAM401 Manuel QUECEDO GARCIA MadridSICDM

4 1:23:07 INDEPENDIENTE404 Gonzalo GOMEZ-GUILLAMON DE LAS H MadridSICDM

JUNIOR FEMENINAS  (1)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:30:26 TIERRA TRAGAME524 Carlota DIES SANCHEZ ValdemoroSIJNF

JUNIOR MASCULINOS  (3)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 0:57:28 TIERRA TRAGAME445 Alberto AGUNDEZ DE SAN SEBASTIAN MadridSIJNM

2 1:08:44 TIERRA TRAGAME578 Sergio DEL VISO GUIJARRO LeganesSIJNM

3 1:14:13 TIERRA TRAGAME584 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA MadridSIJNM

PROMESAS MASCULINOS  (3)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 1:59:14 TIERRA TRAGAME267 Juan MONTOYA TELLEZ MadridSIPRM

2 2:04:29 TODOVERTICAL V+258 Ruben MATEOS CARBAJO FuenlabradaSIPRM

3 2:08:16 FMM INDIVIDUAL239 Hugo DE PABLO GARCIA MajadahondaSIPRM

VETERANAS A  (1)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 2:55:22 TIERRA TRAGAME247 Fatima ESPINOSA HERNANZ La CabreraSIVAF

VETERANOS A  (22)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 2:03:45 TODOVERTICAL V+210 Sergio DE LA VIA IZQUIERDO PiedralavesSIVAM

2 2:05:09 LA PEDRIZA DEL MANZANARES249 Javier BORES SAINZ DE VICUÑA EspañaSIVAM

3 2:06:22 TIERRA TRAGAME260 Asier LEJARRETA SANTOS AlcobendasSIVAM

4 2:09:03 TIERRA TRAGAME227 Sergio PEREZ ESTEBAN ValdemorilloSIVAM

5 2:10:18 TIERRA TRAGAME215 Raul REGAÑO SANCHEZ LeganesSIVAM

6 2:11:00 ALALPARDO RUNNING TEAM270 Juan RAMIREZ VALDERRAMA BustarviejoSIVAM

7 2:12:23 TODOVERTICAL V+222 Joako REYES CUADRADO Becerril De La SierraSIVAM

8 2:12:57 TODOVERTICAL V+219 Raul QUILEZ GOMEZ MadridSIVAM

9 2:14:18 OET TEAM256 Carlos MARTIN CARO MadridSIVAM

10 2:15:24 LAS CABRAS AZULES269 Jorge BENITO HERNANDEZ Ss De Los ReyesSIVAM

11 2:24:28 TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE218 Jaime OLIVARES PEREIRA Las Rozas De MadridSIVAM

12 2:37:11 TTRAIL272 Carlos ALVAREZ ANTON ArroyomolinosSIVAM

13 2:37:26 DENDRO COMUNIDAD TRAIL259 Juan Carlos ORTEGA ORGAZ San Sebastian De Los ReSIVAM

14 2:43:05 MT3 MADRID TACTIKA233 Francisco GARCIA MAESTRO San Agustin De GuadalixSIVAM

15 2:44:15 INDEPENDIENTE203 Ismael REDONDO VELASCO GetafeSIVAM

16 2:47:25 INDEPENDIENTE202 Pablo RUIZ JIMENEZ AlcobendasSIVAM

17 2:49:11 MT3 MADRID TACTIKA224 Jose Enrique MONTES PLAZA MadridSIVAM

18 2:53:34 VITEAM266 Alvaro GALLEGO ROGEL MoralzarzalSIVAM

19 3:06:30 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO271 Ruben FERNANDEZ PASTOR Las Rozas De MadridSIVAM

20 3:06:37 ALALPARDO RUNNING TEAM217 Emiliano RAMIREZ MARTIN AlalpardoSIVAM

21 3:38:18 CLUB RUNNING LA GAVIA257 Ruben LOPEZ TORRES Las RozasSIVAM

22 3:49:38 TRAILXTREM TEAM243 Pablo DE LA TORRE BESCOS MadridSIVAM
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Copa FMM - Clasificación por CATEGORÍAS

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

VETERANOS B  (17)

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmmCAT

1 2:11:24 TODOVERTICAL V+221 Angel DE LA ENCARNACION MORENO Aldealengua De PedrazaSIVBM

2 2:12:51 TODOVERTICAL V+265 Carlos MATEOS LOPEZ FuenlabradaSIVBM

3 2:21:53 TIERRA TRAGAME234 Juanjo CHICANO GARCIA MadridSIVBM

4 2:29:30 ALALPARDO RUNNING TEAM255 Angel SILVA CILLER AlalpardoSIVBM

5 2:29:47 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR205 Carlos Salvador VARO REGIDOR Boadilla Del MonteSIVBM

6 2:33:03 COLMENAR VIEJO236 Jose Luis AMAT CARPENA Colmenar ViejoSIVBM

7 2:36:23 INDEPENDIENTE214 Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ MadridSIVBM

8 2:40:39 RSEAP264 Jesus UBEDA BERBEL Torrejon De ArdozSIVBM

9 2:43:36 PANNDA DEL MURO248 Thomas SCHMID SUTTER MadridSIVBM

10 2:51:27 ROCKY237 Enrique QUINTANO ALONSO MadridSIVBM

11 2:54:36 FULL ACTIVITY261 Javier OLAVE GABARRE CobeñaSIVBM

12 2:55:55 TIERRA TRAGAME253 Francisco MATA COBOS AlcobendasSIVBM

13 3:01:38 MT3 MADRID TACTIKA229 Manuel RODRIGUEZ TALAVERA MadridSIVBM

14 3:12:30 CANAL DE ISABEL II262 Jose Luis SANZ ALONSO TorrelagunaSIVBM

15 3:25:09 RSEA PEÑALARA268 Francisco DIEZ BRIONES Boadilla Del MonteSIVBM

16 3:26:57 INDEPENDIENTE246 Diego Rafael SANCHEZ SANCHEZ Boadilla Del MonteSIVBM

17 3:27:14 LAS CABRAS AZULES250 Alipio SANTOS BENITO MadridSIVBM
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Copa FMM - 23km  - Orden De Llegada

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

PC 1 PC 2

META

PC 3 PC 4

sCatCAT PENAL.

PC 5

Fmm

1 1:53:55 Todovertical V+223 0:43:30 1:17:12Jose Antonio BELLIDO PUEBLA 1:53:55 1:23:04ABM Si

2 1:59:14 Tierra Tragame267 0:44:15 1:21:44Juan MONTOYA TELLEZ 1:59:14 1:26:46PRMABM Si

3 2:03:45 Todovertical V+210 0:44:44 1:22:26Sergio DE LA VIA IZQUIERDO 2:03:45 1:28:19VAMABM Si

4 2:04:29 Todovertical V+258 0:45:50 1:23:06Ruben MATEOS CARBAJO 2:04:29 1:28:59PRMABM Si

5 2:05:09 La Pedriza Del Manzanares249 0:46:06 1:25:00Javier BORES SAINZ DE VICUÑA 2:05:09 1:31:20VAMABM Si

6 2:06:22 Tierra Tragame260 0:46:57 1:26:49Asier LEJARRETA SANTOS 2:06:22 1:32:40VAMABM Si

7 2:08:16 Fmm Individual239 0:46:07 1:28:48Hugo DE PABLO GARCIA 2:08:16 1:34:51PRMABM Si

8 2:09:03 Tierra Tragame227 0:46:53 1:27:23Sergio PEREZ ESTEBAN 2:09:03 1:33:36VAMABM Si

9 2:10:18 Tierra Tragame215 0:47:34 1:29:14Raul REGAÑO SANCHEZ 2:10:18 1:35:46VAMABM Si

10 2:11:00 Alalpardo Running Team270 0:47:59 1:29:59Juan RAMIREZ VALDERRAMA 2:11:00 1:36:16VAMABM Si

11 2:11:24 Todovertical V+221 0:46:58 1:28:00Angel DE LA ENCARNACION MORE 2:11:24 1:34:34VBMABM Si

12 2:12:23 Todovertical V+222 0:50:19 1:31:51Joako REYES CUADRADO 2:12:23 1:37:49VAMABM Si

13 2:12:51 Todovertical V+265 0:49:53 1:30:06Carlos MATEOS LOPEZ 2:12:51 1:36:48VBMABM Si

14 2:12:57 Todovertical V+219 0:47:57 1:29:01Raul QUILEZ GOMEZ 2:12:57 1:35:14VAMABM Si

15 2:13:30 Ttrail Tcenter254 0:49:12 1:31:19Victor TELLEZ DOVAL 2:13:30 1:37:17ABM Si

16 2:14:18 Oet Team256 0:50:17 1:33:09Carlos MARTIN CARO 2:14:18 1:38:56VAMABM Si

17 2:15:24 Las Cabras Azules269 0:48:29 1:30:21Jorge BENITO HERNANDEZ 2:15:24 1:37:15VAMABM Si

18 2:16:17 Independiente242 0:50:31 1:33:15Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ 2:16:17 1:39:53ABF Si

19 2:16:55 Clinica Menorca240 0:50:49 1:34:49Celine GALLARDO 2:16:55 1:41:49ABF Si

20 2:21:53 Tierra Tragame234 0:51:13 1:36:38Juanjo CHICANO GARCIA 2:21:53 1:43:40VBMABM Si

21 2:24:28 Tierra Tragame - Bandoleros De218 0:50:26 1:38:59Jaime OLIVARES PEREIRA 2:24:28 1:46:54VAMABM Si

22 2:28:01 Tierra Tragame204 0:53:27 1:43:10Antonio GONZALEZ MAHILLO 2:28:01 1:49:41ABM Si

23 2:28:31 C.d.m. Requiebros Y Trochas Tr245 0:53:37 1:42:00Soraya GOMEZ NAVARRO 2:28:31 1:48:27ABF Si

24 2:29:04 Independiente232 0:53:47 1:42:15Ruben AMEZQUITA MORENO 2:29:04 1:50:18ABM Si

25 2:29:30 Alalpardo Running Team255 0:55:12 1:42:43Angel SILVA CILLER 2:29:30 1:50:34VBMABM Si

26 2:29:47 C.d.e. La Pedriza Del Manzanar205 0:53:19 1:41:39Carlos Salvador VARO REGIDOR 2:29:47 1:49:18VBMABM Si

27 2:33:03 Colmenar Viejo236 0:58:02 1:47:15Jose Luis AMAT CARPENA 2:33:03 1:54:59VBMABM Si

28 2:34:07 Grupo De Montaña Placax252 0:55:52 1:44:40Hector MARTIN MERINERO 2:34:07 1:52:39ABM Si

29 2:34:46 Tierra Tragame206 0:58:23 1:47:40Javier MAZARIAS MATEY 2:34:46 1:54:17ABM Si
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Copa FMM - 23km  - Orden De Llegada

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                   

PC 1 PC 2

META

PC 3 PC 4

sCatCAT PENAL.

PC 5

Fmm

30 2:36:23 Independiente214 0:57:31 1:47:26Jose Ramon GARCIA VAZQUEZ 2:36:23 1:55:26VBMABM Si

31 2:37:11 Ttrail272 0:54:51 1:45:21Carlos ALVAREZ ANTON 2:37:11 1:53:41VAMABM Si

32 2:37:26 Dendro Comunidad Trail259 0:57:11 1:46:25Juan Carlos ORTEGA ORGAZ 2:37:26 1:53:57VAMABM Si

33 2:40:39 Rseap264 0:58:16 1:49:29Jesus UBEDA BERBEL 2:40:39 1:57:23VBMABM Si

34 2:43:05 Mt3 Madrid Tactika233 0:59:31 1:53:18Francisco GARCIA MAESTRO 2:43:05 2:00:03VAMABM Si

35 2:43:36 Pannda Del Muro248 0:59:06 1:50:15Thomas SCHMID SUTTER 2:43:36 1:59:09VBMABM Si

36 2:44:15 Independiente203 0:59:20 1:51:58Ismael REDONDO VELASCO 2:44:15 1:59:58VAMABM Si

37 2:47:19 Trailxtrem Team244 0:58:45 1:51:15Alberto IBAÑEZ FLAMARIQUE 2:47:19 1:59:23ABM Si

38 2:47:25 Independiente202 0:59:24 1:54:00Pablo RUIZ JIMENEZ 2:47:25 2:03:15VAMABM Si

39 2:48:35 Individual263 1:00:11 1:54:14Alvaro LUENGO ENCINAS 2:48:35 2:02:11ABM Si

40 2:49:11 Mt3 Madrid Tactika224 0:56:58 1:50:37Jose Enrique MONTES PLAZA 2:49:11 1:59:40VAMABM Si

41 2:51:27 Rocky237 1:01:38 1:55:32Enrique QUINTANO ALONSO 2:51:27 2:03:54VBMABM Si

42 2:53:34 Viteam266 1:01:10 1:56:45Alvaro GALLEGO ROGEL 2:53:34 2:05:36VAMABM Si

43 2:54:36 Full Activity261 1:02:55 2:00:39Javier OLAVE GABARRE 2:54:36 2:10:01VBMABM Si

44 2:55:22 Tierra Tragame247 1:04:59 2:00:04Fatima ESPINOSA HERNANZ 2:55:22 2:08:21VAFABF Si

45 2:55:55 Tierra Tragame253 0:59:53 1:58:19Francisco MATA COBOS 2:55:55 2:07:17VBMABM Si

46 2:56:49 Independiente251 1:02:43 1:58:12Alberto VAQUERO RODRIGUEZ 2:56:49 2:07:58ABM Si

47 3:01:38 Mt3 Madrid Tactika229 1:04:30 2:00:48Manuel RODRIGUEZ TALAVERA 3:01:38 2:10:31VBMABM Si

48 3:06:30 A.d. Grupo Montaña Pegaso271 1:08:58 2:06:46Ruben FERNANDEZ PASTOR 3:06:30 2:13:41VAMABM Si

49 3:06:37 Alalpardo Running Team217 1:07:12 2:08:09Emiliano RAMIREZ MARTIN 3:06:37 2:18:17VAMABM Si

50 3:12:30 Canal De Isabel Ii262 1:05:09 2:07:09Jose Luis SANZ ALONSO 3:12:30 2:16:57VBMABM Si

51 3:25:09 Rsea Peñalara268 1:10:17 2:15:52Francisco DIEZ BRIONES 3:25:09 2:28:00VBMABM Si

52 3:26:57 Independiente246 1:10:13 2:19:37Diego Rafael SANCHEZ SANCHEZ 3:26:57 2:29:44VBMABM Si

53 3:27:14 Las Cabras Azules250 1:10:09 2:20:53Alipio SANTOS BENITO 3:27:14 2:31:04VBMABM Si

54 3:38:18 Club Running La Gavia257 1:09:10 2:20:02Ruben LOPEZ TORRES 3:38:18 2:34:40VAMABM Si

55 3:38:54 Independiente235 1:14:04 2:22:56Diana CREGO VITA 3:38:54 2:37:19ABF Si

56 3:49:38 Trailxtrem Team243 1:13:24 2:27:38Pablo DE LA TORRE BESCOS 3:49:38 2:41:23VAMABM Si
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Copa FMM - 13km - Orden De Llegada

MADRID TACTIKA TRAIL - COPA CxM FMM - LA CABRERA 2019
27 Octubre 2019

Finalizados

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS        LocalidadCAT
PC 1

Fed.

1 0:57:28 Tierra Tragame445 MadridAlberto AGUNDEZ DE SAN SEB JNM 0:33:26SI

2 0:58:37 Tierra Tragame402 Manzanares El RealFabian VENERO JIMENEZ CDM 0:33:27SI

3 1:02:44 Trailxtrem Team405 MadridNacho MUÑOZ PEREZ CDM 0:37:17SI

4 1:08:10 Trailxtrem Team401 MadridManuel QUECEDO GARCIA CDM 0:37:15SI

5 1:08:44 Tierra Tragame578 LeganesSergio DEL VISO GUIJARRO JNM 0:40:42SI

6 1:14:13 Tierra Tragame584 MadridJavier DE LA CRUZ SANTAMARI JNM 0:43:35SI

7 1:23:07 Independiente404 MadridGonzalo GOMEZ-GUILLAMON D CDM 0:49:10SI

8 1:30:26 Tierra Tragame524 ValdemoroCarlota DIES SANCHEZ JNF SI
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